ผู้เสนอAgri-Map บ้านดาวเรือง ม.๖ ต.โพนสว่าง อ.เมือง จ.หนองคาย จำนวน ๒๒๐ ไร่ จำนวน ๑ โครงการ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนำโชคก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๓๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑๕.๐๐

                    ๓. ก่อสร้างจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ ปรับเปลี่ยนกิจกรรมการผลิตในพื้นที่ไม่เหมาะสมตาม 

ผู้เสนอAgri-Map บ้านสร้างอ่าง ม.๗ ต.โพนสว่าง อ.เมือง จ.หนองคาย จำนวน ๒๒๐ ไร่ จำนวน ๑ โครงการ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนำโชคก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๓๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑๕.๐๐

                    ๔. ก่อสร้างจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ ปรับเปลี่ยนกิจกรรมการผลิตในพื้นที่ไม่เหมาะสมตาม 

Agri-Map บ้านโคกเสือดาว ม.๔,บ้านโคกสง่า ม.๖,บ้านคำตอยูง ม.๗,บ้านสุขสำราญ ม.๘ ต.เซิม อ.โพนพิสัย จ.